
Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

Pozemek 10 600 000 Kč
1 307 m² Český Krumlov
   

Cena nemovitosti 10 600 000 Kč

PENB G

VÁŠ MAKLÉŘ

Helena Haubová
+420 602 544 858

info@philip-frank.com

Nabízíme k prodeji velice atraktivní rovinatý pozemek v Horní Plané, který se
nachází přímo u břehu vodní nádrže Lipno.

Součástí prodeje pozemku je již vydané platné stavební povolení, včetně
projektové dokumentace, požadované ke stavebnímu povolení. Tato jedinečná
parcela s rozlohou 1 307 m² se nachází ve velmi žádané oblasti, zasazené do
malebného prostředí Jihočeského kraje.

Poloha pozemku v oblasti, která je využívána převážně pro turistiku, představuje
velký potenciál pro budoucí majitele. Horní Planá je známá svou kouzelnou
krajinou a dům na tomto místě bude zcela jistě ideální místo pro rekreaci, nebo
pro trvalé bydlení v harmonii s přírodou.

Nabízená lokalita je přístupná po asfaltové cestě.

Pozemek je vybaven veškerými potřebnými sítěmi - voda a kanalizace jsou
řešeny veřejnými přípojkami a elektřina je dostupná na hranici pozemku. Dále v
místě najdete všechny běžné služby jako místní úřady, pošta, restaurace,
sportoviště, lékařské služby a obchody. V bezprostředním okolí se nachází louky,
zahrady, lesy, jezero a další turistické zajímavosti.

Nemovitost je ihned k dispozici a jeho koupě je možná i na hypotéku. Cena za
pozemek i stavební povolení s dokumentací je 11.100.000,- CZK.

Pro potenciální investory a majitele zde tedy existuje jedinečná příležitost pořídit
si nemovitost v oblasti s vysokým rekreačním a estetickým potenciálem, která
zároveň nabízí dobrou perspektivu zhodnocení.

mailto:info@philip-frank.cz
https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Pozemek 10 600 000 Kč
1 307 m² Český Krumlov
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

Tento pozemek je zkrátka ideálním místem pro každého, kdo hledá místo pro svůj klidný domov, v srdci jedné z nejkrásnějších částí
České republiky. Pokud vás tato nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat pro další informace.

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Pozemek 10 600 000 Kč
1 307 m² Český Krumlov
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com

